
UCHWAŁA NR XXVI/153/21 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zmianami ) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2021 o kwotę 31.487,66 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 31.487,66 zł 

w tym: 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 31.487,66 zł 

rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 31.487,66 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 31.487,66 zł 

§ 2719. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 381,82 zł 

§ 4309. Zakup usług pozostałych o kwotę 25.107,39 zł 

§ 6309. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 5.998,45 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2021 o kwotę 31.487,66 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  31.487,66 zł 

w tym: 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 31.487,66 zł 

rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 31.487,66 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 31.487,66 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 31.487,66 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Powiatu 
 
 

Jacek Pawlus 

Id: 98F57637-C213-4E39-B729-452E37797242. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2719
	Paragraf 4309
	Paragraf 6309
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 4210
	Paragraf 3
	Paragraf 4


